ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

07.06.2023 №  05/ з в ^ -р

г. Иркутск

О внесении ходатайства о
награждении Почетным знаком
Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Самсоновой
Г алины Петровны

Рассмотрев предложение комитета по здравоохранению и социальной
защите Законодательного Собрания Иркутской области о награждении
Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Самсоновой
Галины Петровны, в соответствии с частью 1 статьи 31(1) Закона Иркутской
области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», комитет

внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о
награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Самсоновой Галины Петровны -  директора областного
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания
«Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными
возможностями «Сосновая горка», за осуществление социально значимой
общественной деятельности в Иркутской области, а также за особо
выдающиеся заслуги в деле развития здравоохранения в Иркутской области.

РЕШИЛ:

Заместитель председателя комитета